` ; 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS

ALTÓ PARAIEO
ESTADO DE GOIÁS 	 0+ t! U o 1 9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

1- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°002/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°002/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇAO LTDA EPP
item 	1 unidade 	1 Descrição Valor

26 LT ÁGUA SANITÁRIA 1,36
27 LT ÁLCOOL EM GEL 3,07
33 UND BARRA DE SABÃO DE EMBALAGEM 05 UNIDADES 3,30
36 UND CERA LÍQUIDA DE 1,75 LT 4,71
38 UND DESINFETANTE DE 1LT 2,71
40 UND DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML 1,15

305 UNID ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2,45
43 PACOTE ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADE 1,32
71 UND ESPONJA DE LAVAR LOUÇA 0,73
88 UNO FLANELA 1,69

306 UNID FOSFORO GRANDE 1,70
307 CX FOSFORO PEQUENO 1,65
46 UND LIMPA VIDRO 500 ML 2,32
86 UND LIMPADOR MULTI-USO 500ML 2,75
72 UND LUSTRA MÓVEIS 2,19
90 PACOTE LUVAS DE BORRACHA 3,49
91 UND PÁ PARA LIXO 3,35
48 UND PANO DE CHÃO 3,58
92 UND PANO DE COPA OU DE PRATO 3,25
51 UND PAPEL HIGIÉNICO- EMBALAGEM 04 ROLOS DE 60M CADA 3,05
54 UND RODO 4,86
56 CAIXA SABÃO EM PÓ DE 1 KG 3,54
58 UND SABONETE DE 90G 0,85

304 PCT SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES 1,70
302 PCT SACO PRA LIXO DE 100 LT COM 10 UNIDADES 2,14
303 PCT SACOS PARA LIXO DE 50 LT COM 10 UNIDADES 1,70
69 PACOTE _ SODA CÁUSTICA DE 1KG 6,06
70 UND VASSOURA DE PELO 5,20
93 UND VASSOURA DE PIAÇAVA 7,65

ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, 26/01/2012.

Mauricio W' ey Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

ALTO PARAÍSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 002/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
002/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

Item 	1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 1 	Valor
LT ACUA SANITÁRIA 1,360

i -- LALCOOLEMGEL ------

 -  ---------
- - ------ UND

-------
E SABÃO PE EMBALAGEM 05UNJDADES 3,300

- - ------- UND LCERAUQUIDADE 1 , 75 LT -------- 	.. 	-
.. 	----------

4,710
UND LPEI 	E 	NTE 	IL

L
- 2710

UNO DETERGENTEEMBALAGEMDE500ML - ---------- 1,150
-------- --  ------------ UNID L ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2,450

- ---- - PACOTE --- -uo ESPONJADEVARLOUÇA -------------
------- UNO .. 	------- - ----------- -- ---- - ---------- -- - - 1 , 690
- ----- - UMD FOSFORO GRANDE 	 ... 	----- ----------- .1,790.
---  CX ---- FOSFOROPEQUENO - ------------ 1,650
- ------ -. UND LIMPA VIDRO 500ML. 2,32o
- ------ UNO  LIMPADOR MULTI-USO 5O0ML

---------------------
- ---------- 2,750

UND  LUSTRA MÓVEIS - ---------- 2,190
- ---- PACOTE  LUVAS DEBORRACHA ----------- 3,490
- ------ UNO PÂ PARA UXO L 3,350
- ----- - UNO PANO DE CHÃO

-----------
- ---------- 3,580

- ----- - UNO PANODECOPAOUDEPRATO - ---------- 3,250
- ----- - UNO  PAPEL HIGIÊNICO- EMBALAGEM 04 ROLOS DE6OMCADA - ---------- 3,050
- ----- - UND ROPP 1 ----------

- _ CAIXA  SABÃO EMPÓDEiKG 1 ---------- 3,540
UNDI E9 SABONETE DOG . .......... 0,850

- ------ PCT 1,700

------- PCT 2,140

------- PCT SACOS  PARA LIXO  DE 50 LT COM  10 UNIDADES ...... 1,700

- - ----- PACOTE LPPSTICPE 1 K. --------------------------------------------- 6,060
- ----- - UNO L VASSOURA 	PELO

P

----------------------- ------- ------ -------------------
5,200

- ----- - UNO 7,650

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.
Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 3010112012.

ri
Álan Goncrbosa

PrefeaI

Página: 111